TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 4 / 2021

Exercício: 2021

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 03/02/2021       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 6

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: FALCÃO SERVIÇOS ESPECIAIS EIRELI

Endereço: ALAMEDA NEY AMINTHAS BARROS BRAGA, 814

Bairro: Jardim Alvorada   Cidade: Maringá - PR CEP: 87.033-040

CNPJ: 03.637.175/0001-00  Insc. Estadual:

Telefone: (45)9912-9011

OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de atividade-meio (recepcionista e motorista).

JUSTIFICATIVA

A presente contratação tem por objeto a prestação de serviço de empresa especializada em terceirização de atividade-meio para a
disponibilização de recepcionistas e motoristas, para auxiliar nas atividades desenvolvidas pelo Ciscomcam. Os valores estimados
bimestral constantes no processo, representam os valores totais máximos que a Administração se propõe pagar. Para o fiel
cumprimento das obrigações assumidas será firmado Contrato com a adjudicatária, de acordo com a legislação vigente, com
vigência de 60 dias. Os salários normativos e os benefícios dos profissionais envolvidos nesta contratação deverão estar em
conformidade com a convenção coletiva da categoria. A pretendida contratação respeitará toda a legislação aplica à espécie.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  4656  12.00MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA PJ - RECEPCIONISTAS  3,095.5200  37,146.24Unidad

 1  2  4655  2.00MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA PJ - MOTORISTA  4,410.9600  8,821.92Unidad

Total:  45,968.16

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DO CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 COORDENADOR

Rafael Brito do Prado

  Albert Iomar de Vasconcelos

Henrique Rodrigues Vigilato

Leandro Roque Ávila

Pág. 1/1www.elotech.com.br